ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2022 - PE 60/202260/202214/09/2022Folha:  1/1       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  DIEGO LUCIO PADILHA,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data da Adjudicação:e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

60/202233/2022-PEPREGÃO ELETRÔNICO04/10/2022Registro de Preços para Aquisição de Equipamentos AgrícolasSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).
DAIANA VOGEL ZIMMERMANN EIRELI     (8285)1 COLHEDORA DE FORRAGENS UN 1,00  0,0000 34.900,00    34.900,00Total do Fornecedor: 34.900,00NILO MEURER     (438754)2 DISTRIBUIDOR DE ADUBO SÓLIDO UN 1,00  0,0000 38.000,00    38.000,00Total do Fornecedor: 38.000,00Total Geral: 72.900,00

Vargem,   4   de  Outubro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPregoeiro(a)